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AGSV Kantonalstich Gewehr 50m 2023
Einzelrangliste Programm A alle

Rang Name Vorname JG Verein 1 Passe 2 Passe 3 kniend Resultat

1. Baldinger Matthias 1983 SP Siggenthal 100 99 98 297

2. Füglister Ivan 1997 SP Siggenthal 99 98 98 295

3. Müller Joel 2005 Menziken-Burg 97 97 97 291

4. Baumgartner Andreas 1952 Menziken-Burg 98 97 93 288

5. Widmer Erich 1960 Menziken-Burg 97 98 90 285

6. Krauer Cristina 2001 Sportschützen Wohlen 93 98 91 282

7. Gasser Martin 1961 SP Siggenthal 96 95 91 282

8. Birchmeier Niklaus 1945 SP Siggenthal 95 95 87 277

9. Rohr Thomas 1962 SP Siggenthal 96 96 82 274



AGSV Kantonalstich Gewehr 50m 2023

Einzelrangliste Programm A U21

Rang Name Vorname Jg Verein 1. P 2. P 3. P Total

1. Müller Joel 2005 Menziken-Burg 97 97 97 291

1.

Einzelrangliste Programm A Elite/Senioren
Rang Name Vorname Jg Verein 1. P 2. P 3. P Total

1. Baldinger Matthias 1983 SP Siggenthal 100 99 98 297

2. Füglister Ivan 1997 SP Siggenthal 99 98 98 295

3. Krauer Cristina 2001 Sportschützen Wohlen 93 98 91 282

Einzelrangliste Programm A Veteraninnen und Veteranen

Rang Name Vorname Jg Verein 1. P 2. P 3. P Total

1. Widmer Erich 1960 Menziken-Burg 97 98 90 285

2. Gasser Martin 1961 SP Siggenthal 96 95 91 282

3. Rohr Thomas 1962 SP Siggenthal 96 96 82 274

Einzelrangliste Programm A Seniorveteraninnen und Senioreveteranen

Rang Name Vorname Jg Verein 1. P 2. P 3. P Total

1. Baumgartner Andreas 1952 Menziken-Burg 98 97 93 288

2. Birchmeier Niklaus 1945 SP Siggenthal 95 95 87 277



AGSV Kantonalstich Gewehr 50m 2023
Einzelrangliste Programm B alle

Rang Name Vorname JG Verein Kat 1 Passe 2 Passe 3 Passe Resultat

1. Zoller Geri 2001 Villmergen Elite 100 100 99 299

2. Denzler Rolf 1964 Villmergen Sen 99 100 99 298

3. Mathis Jost 1946 Fischbach-Göslikon SenVet 99 100 98 297

4. Bereuter Bettina 1985 Villmergen Elite 99 98 100 297

5. Maurer Michèle 1992 Villmergen Elite 99 100 98 297

6. Morgenthaler Lars 2002 Sportschützen Muhen Elite 100 98 98 296

7. Fischer Marco 1986 Sportschützen Muhen Elite 100 97 99 296

8. Luginbühl Jürg 1974 Sportschützen Muhen Sen 98 99 99 296

9. Rossi Andrea 1991 Sportschützen Muhen Elite 99 99 98 296

10. Plaz Silvia 1974 Villmergen Sen 98 98 100 296

11. Stöckli Matthias 1987 Villmergen Elite 99 98 99 296

12. Erdin Werner 1943 SpS Mettauertal SenVet 99 99 98 296

13. Hediger Simon 1981 Sportschützen Muhen Elite 97 99 99 295

14. Augsburger Beat 1965 Sportschützen Muhen Sen 96 99 99 294

15. Hagmann Olivia 1997 Sportschützen Muhen Elite 97 98 98 293

16. Lüscher Ernst 1948 Sportschützen Teufenthal SenVet 96 97 100 293

17. Bereuter Rafael 1986 Villmergen Elite 98 97 98 293

18. Rauch Christian 1979 Villmergen Elite 100 95 98 293

19. Sollberger Heinz 1951 Kleinkalibersektion Aarburg SenVet 99 98 96 293

20. Mösch Walter 1953 Sportschützen Frick SenVet 99 98 95 292

21. Gloor Christian 1981 Sportschützen Teufenthal Elite 96 97 99 292

22. Bucher Beat 1953 Villmergen SenVet 99 96 97 292

23. Sennrich Rolf 1967 Villmergen Sen 98 97 97 292

24. Boller Michael 1985 Menziken-Burg Elite 98 98 96 292

25. Italia Daniela 1977 Sportschützen Muhen Sen 99 98 94 291

26. Frey Walter 1961 KK Schützen Gipf-Oberfrick Vet 99 96 96 291

27. Schwarz Stefan 1994 Sportschützen Frick Elite 99 95 97 291

28. Bolt Hansueli 1953 Sportschützen Teufenthal SenVet 97 96 98 291

29. Bereuter Stefan 1984 Villmergen Elite 96 96 99 291

30. Schwegler Stephan 1966 Villmergen Sen 96 100 95 291

31. Klaus Peter 1955 Menziken-Burg Vet 96 98 97 291

32. Burkalter Lukas 2000 Sportschützen Muhen Elite 94 98 98 290

33. Huwiler Willi 1953 Sportschützen Muhen SenVet 98 95 97 290

34. Kipfer Kathrin 1958 KK Spreitenbach Vet 95 99 96 290

35. Läuppi Thomas 1970 Sportschützen Teufenthal Sen 96 96 98 290

36. Wolfgang Jean-Marc 1966 SP Siggenthal Sen 98 93 99 290

37. Willi Roland 1965 Sps Wettingen-Würenlos Sen 97 97 96 290

38. Ackermann Marcel 1974 Villmergen Sen 96 97 97 290

39. Galli Andrina 1987 Villmergen Elite 97 96 97 290

40. Hochstrasser Anne-Catherin 1988 Kleinkalibersektion Aarburg Elite 96 97 97 290

41. Schörg Peter 1951 Sportschützen Muhen SenVet 98 97 94 289

42. Wächter Daniela 1967 Sportschützen Frick Sen 95 97 97 289

43. Haltiner Peter 1961 Sportschützen Teufenthal Vet 97 98 94 289

44. Füglister Fiona 2004 Sps Wettingen-Würenlos U21 95 96 98 289

45. Alpiger Beat 1963 SG Fislisbach Vet 94 99 96 289

46. Zimmerli Heinz 1937 Kleinkalibersektion Aarburg SenVet 94 98 97 289

47. Rohrer Hanspeter 1972 Sportschützen Seengen Sen 98 98 93 289

48. Franceschi Marc 1992 Menziken-Burg Elite 96 96 97 289

49. Keller Robert 1951 SpS Mettauertal SenVet 94 98 97 289

50. Hauenstein Christian 1970 SG Homrig Endingen Sen 98 96 94 288

51. Heiniger Beat 1958 KK Schützen Gipf-Oberfrick Vet 98 96 94 288

52. Gloor Hanspeter 1966 Sportschützen Teufenthal Sen 98 94 96 288

53. Baumann Philipp 1970 SG Fislisbach Sen 98 96 94 288

54. Wüst Fritz 1951 SG Fislisbach SenVet 96 94 98 288

55. Markesch DätwylerSven 1974 SG Fislisbach Sen 95 96 97 288

56. Gloor Daniel 1962 Sportschützen Buchs Vet 96 96 96 288

57. Zürcher Pascal 1997 Menziken-Burg Elite 98 93 97 288

58. Berchtold Daniel 1987 Sportschützen Muhen Elite 96 96 95 287

59. Fischer Herbert 1956 Fischbach-Göslikon Vet 94 97 96 287

60. Roos Larissa 1992 Fischbach-Göslikon Elite 96 95 96 287

61. Würsch Bruno 1955 Fischbach-Göslikon Vet 94 97 96 287

62. Lienhard Heidi 1951 Sportschützen Frick SenVet 95 96 96 287

63. Waldmeier Robert 1947 Sportschützen Frick SenVet 96 95 96 287

64. Vock Christian 1998 Sps Wettingen-Würenlos Elite 96 94 97 287

65. Meier Albert 1953 Sps Wettingen-Würenlos SenVet 95 95 97 287



66. Hauri Hansjürg 1956 Sportschützen Seengen Vet 95 96 96 287

67. Obrist Marion 2002 Sportschützen Muhen Elite 97 96 93 286

68. Brand Rudolf 1960 Sportschützen Frick Vet 95 96 95 286

69. Erni Heinz 1969 Sportschützen Frick Sen 94 97 95 286

70. Waldmeier Sonja 1942 Sportschützen Frick SenVet 94 97 95 286

71. Rubin Fredy 1969 KK Herznach Sen 97 96 93 286

72. Hodel Peter 1969 Kleinkalibersektion Aarburg Sen 97 95 94 286

73. Fischer Werner 1957 Sportschützen Seengen Vet 97 95 94 286

74. Helfenstein Katharina 1957 Menziken-Burg Vet 94 94 98 286

75. Fischer Rita 1964 Sportschützen Kölliken Sen 95 96 95 286

76. Geisseler Bernhard 1963 Fischbach-Göslikon Vet 97 95 93 285

77. Stenz Michael 1974 Fischbach-Göslikon Sen 91 96 98 285

78. Vögele-Kurzbin Sonja 1971 KK Schützen Gipf-Oberfrick Sen 95 94 96 285

79. Welte Ignaz 1960 KK Schützen Gipf-Oberfrick Vet 98 93 94 285

80. Bühler Kurt 1948 Sportschützen Frick SenVet 93 96 96 285

81. Widmer Beat 1961 Sportschützen Frick Vet 97 93 95 285

82. Deppeler Hansueli 1958 Sps Wettingen-Würenlos Vet 96 92 97 285

83. Wyder Matthias 1969 Sps Wettingen-Würenlos Sen 98 97 90 285

84. Sahni Sukrit 2005 Sps Wettingen-Würenlos U21 96 97 92 285

85. Weber Hanspeter 1944 Menziken-Burg SenVet 97 95 93 285

86. Fischer Michael 1990 Sportschützen Kölliken Elite 97 93 95 285

87. Kurzbein Hans-Peter 1947 KK Schützen Gipf-Oberfrick SenVet 95 96 93 284

88. Lienhard Ernst 1952 Sportschützen Frick SenVet 95 95 94 284

89. Spuhler Viktor 1940 SP Siggenthal SenVet 96 92 96 284

90. Bühler Markus 1981 SG Homrig Endingen Elite 95 97 91 283

91. Zehnder Rico 1957 Fischbach-Göslikon Vet 94 95 94 283

92. Amsler Ulrich 1946 Sportschützen Frick SenVet 94 97 92 283

93. Weinreich Werner 1943 KK Spreitenbach SenVet 95 93 95 283

94. Meier Anton 1953 Sportschützen Teufenthal SenVet 96 93 94 283

95. Füglister Fritz 1960 SP Siggenthal Vet 94 95 94 283

96. Käser Max 1958 SP Siggenthal Vet 95 93 95 283

97. Schenker Edwin 1951 Sportschützen Kölliken SenVet 96 95 92 283

98. Kupferschmid Alfred 1954 Sportschützen Kölliken Vet 98 92 93 283

99. Hunziker Daniel 1973 Sportschützen Muhen Sen 92 97 93 282

100. Baumann Oswin 1974 Fischbach-Göslikon Sen 91 93 98 282

101. Sommerhalder  Alfred 1951 KK Schützen Gipf-Oberfrick SenVet 92 94 96 282

102. Zundel Albert 1951 Sportschützen Frick SenVet 94 93 95 282

103. Müller Dieter 1953 Sportschützen Teufenthal SenVet 94 95 93 282

104. Koch Dominik 2008 Sportschützen Wohlen U21 94 92 95 281

105. Fawer Hans 1942 Fischbach-Göslikon SenVet 94 94 93 281

106. Brack Walter 1949 Menziken-Burg SenVet 93 93 95 281

107. Siegrist Bernhard 1955 Sportschützen Kölliken Vet 95 95 91 281

108. Fretz Marcel 1961 Sportschützen Teufenthal Vet 93 91 96 280

109. Läuppi Urs 1940 Sportschützen Teufenthal SenVet 93 93 94 280

110. Frosssard Darunee 1995 Sps Wettingen-Würenlos Elite 95 92 93 280

111. Tanno Willi 1935 Sps Wettingen-Würenlos SenVet 93 96 91 280

112. Heynen Alois 1936 Kleinkalibersektion Aarburg SenVet 94 94 92 280

113. Hochuli Werner 1960 Kleinkalibersektion Aarburg Vet 95 94 91 280

114. Senn Martin 1967 KK Herznach Sen 94 94 91 279

115. Lutz Lea 1981 SP Siggenthal Elite 94 92 93 279

116. Seiler Georg 1968 Fischbach-Göslikon Sen 95 89 94 278

117. Sommerhalder Sylvia 1967 KK Spreitenbach Sen 93 91 94 278

118. Mohler Luca 2001 Sportschützen Buchs Elite 94 92 92 278

119. Bigler Sarah 2003 Sportschützen Buchs U21 92 94 92 278

120. Schmitt Beatrice 1965 Fischbach-Göslikon Sen 92 91 94 277

121. Sewer Fritz 1950 Fischbach-Göslikon SenVet 95 92 90 277

122. Acklin Raphael 1984 KK Herznach Elite 91 96 90 277

123. Batteri Emanuele 1972 KK Spreitenbach Sen 95 90 92 277

124. Isenegger Stephan 1958 Fischbach-Göslikon Vet 91 94 91 276

125. Trolller Gabriela 1969 KK Schützen Gipf-Oberfrick Sen 89 94 93 276

126. Bögle Ulrich 1953 Sportschützen Frick SenVet 89 93 94 276

127. Tanner Susi 1999 Sportschützen Teufenthal Elite 92 91 93 276

128. Suter André 1965 Sportschützen Kölliken Sen 90 94 92 276

129. Furrer Christian 1970 Menziken-Burg Sen 94 93 88 275

130. Kaiser Kurt 1957 Sportschützen Kölliken Vet 92 91 92 275

131. Baumann Gian 2008 Fischbach-Göslikon U21 92 92 90 274

132. Deiss René 1972 KK Herznach Sen 91 92 91 274

133. Läuppi Raphael 2008 Sportschützen Teufenthal U21 90 90 94 274

134. Heimgartner Natalia 1974 SP Siggenthal Sen 93 91 90 274

135. Lanrefo Borjan 1973 Sps Wettingen-Würenlos Sen 90 93 91 274

136. Plüss Heinz 1949 Kleinkalibersektion Aarburg SenVet 92 91 91 274



137. Scheidegger Daniel 1984 Fischbach-Göslikon Elite 88 92 93 273

138. Leone Nicola 1959 Sportschützen Frick Vet 88 89 96 273

139. Sollberger Rudolf 1949 Kleinkalibersektion Aarburg SenVet 92 94 87 273

140. Sandmeier Roland 1956 Sportschützen Seengen Vet 92 91 90 273

141. Meier Stephan 1959 Fischbach-Göslikon Vet 88 92 92 272

142. Kipfer Hans-Ruedi 1949 KK Spreitenbach SenVet 92 93 87 272

143. Martellato Dimitri 1959 Sportschützen Buchs Vet 91 91 90 272

144. Stahel Dominik 1989 Sportschützen Buchs Elite 89 92 91 272

145. Leubin Othmar 1955 Sportschützen Frick Vet 84 97 90 271

146. Sommerhalder Kurt 1965 KK Spreitenbach Sen 87 92 92 271

147. Gloor Sven 1998 Sportschützen Buchs Elite 92 89 90 271

148. Rüttimann Ruben 2008 Sportschützen Buchs U21 89 91 91 271

149. Zeder Beatrice 1972 KK Schützen Gipf-Oberfrick Sen 89 90 91 270

150. Paonessa Vincenzo 1963 Sportschützen Frick Vet 90 89 90 269

151. Bühler Andrea 1992 SP Siggenthal Elite 88 92 89 269

152. Sandmeier Rudolf 1933 Sportschützen Seengen SenVet 91 90 88 269

153. Staubli Fridolin 1930 Fischbach-Göslikon SenVet 87 91 90 268

154. Grob Walter 1958 Fischbach-Göslikon Vet 87 87 93 267

155. Wilhelm Simon 1996 Kleinkalibersektion Aarburg Elite 87 88 92 267

156. Stäuble Urs 1967 Sportschützen Frick Sen 88 88 90 266

157. Hohler Walter 1952 KK Schützen Gipf-Oberfrick SenVet 86 92 85 263

158. Güttinger Kurt 1945 Stadtschützen Laufenburg SenVet 89 87 86 262

159. Siegrist Judith 1957 Sportschützen Kölliken Vet 88 90 84 262

160. Weinreich André 1967 KK Spreitenbach Sen 83 89 87 259

161. Russ Sigfried 1942 Sportschützen Wohlen SenVet 88 85 82 255

162. Fuchs Konrad 1942 Stadtschützen Laufenburg SenVet 83 87 85 255

163. Rätzer Urs 1947 Sportschützen Wohlen SenVet 95 89 69 253

164. Jäggi Paul 1939 KK Schützen Gipf-Oberfrick SenVet 74 90 88 252

165. Sethe Dominic 2008 Sportschützen Wohlen U21 84 81 86 251

166. Wisler Stephan 1974 KK Spreitenbach Sen 80 81 85 246

167. Keller Walter 1942 SP Siggenthal SenVet 82 78 79 239



AGSV Kantonalstich Gewehr 50m 2023

Einzelrangliste Programm B U21

Rang Name Vorname Jg Verein 1. P 2. P 3. P Total

1. Füglister Fiona 2004 Sps Wettingen-Würenlos 95 96 98 289

2. Sahni Sukrit 2005 Sps Wettingen-Würenlos 96 97 92 285

3. Koch Dominik 2008 Sportschützen Wohlen 94 92 95 281

4. Bigler Sarah 2003 Sportschützen Buchs 92 94 92 278

5. Baumann Gian 2008 Fischbach-Göslikon 92 92 90 274

6. Läuppi Raphael 2008 Sportschützen Teufenthal 90 90 94 274

7. Rüttimann Ruben 2008 Sportschützen Buchs 89 91 91 271

8. Sethe Dominic 2008 Sportschützen Wohlen 84 81 86 251



AGSV Kantonalstich Gewehr 50m 2023

Einzelrangliste Programm B Elite/Senioren

Rang Name Vorname Jg Verein 1. P 2. P 3. P Total

1. Zoller Geri 2001 Villmergen 100 100 99 299

2. Denzler Rolf 1964 Villmergen 99 100 99 298

3. Bereuter Bettina 1985 Villmergen 99 98 100 297

4. Maurer Michèle 1992 Villmergen 99 100 98 297

5. Morgenthaler Lars 2002 Sportschützen Muhen 100 98 98 296

6. Fischer Marco 1986 Sportschützen Muhen 100 97 99 296

7. Luginbühl Jürg 1974 Sportschützen Muhen 98 99 99 296

8. Rossi Andrea 1991 Sportschützen Muhen 99 99 98 296

9. Plaz Silvia 1974 Villmergen 98 98 100 296

10. Stöckli Matthias 1987 Villmergen 99 98 99 296

11. Hediger Simon 1981 Sportschützen Muhen 97 99 99 295

12. Augsburger Beat 1965 Sportschützen Muhen 96 99 99 294

13. Hagmann Olivia 1997 Sportschützen Muhen 97 98 98 293

14. Bereuter Rafael 1986 Villmergen 98 97 98 293

15. Rauch Christian 1979 Villmergen 100 95 98 293

16. Gloor Christian 1981 Sportschützen Teufenthal 96 97 99 292

17. Sennrich Rolf 1967 Villmergen 98 97 97 292

18. Boller Michael 1985 Menziken-Burg 98 98 96 292

19. Italia Daniela 1977 Sportschützen Muhen 99 98 94 291

20. Schwarz Stefan 1994 Sportschützen Frick 99 95 97 291

21. Bereuter Stefan 1984 Villmergen 96 96 99 291

22. Schwegler Stephan 1966 Villmergen 96 100 95 291

23. Burkalter Lukas 2000 Sportschützen Muhen 94 98 98 290

24. Läuppi Thomas 1970 Sportschützen Teufenthal 96 96 98 290

25. Wolfgang Jean-Marc 1966 SP Siggenthal 98 93 99 290

26. Willi Roland 1965 Sps Wettingen-Würenlos 97 97 96 290

27. Ackermann Marcel 1974 Villmergen 96 97 97 290

28. Galli Andrina 1987 Villmergen 97 96 97 290

29. Hochstrasser Anne-Catherin 1988 Kleinkalibersektion Aarburg 96 97 97 290

30. Wächter Daniela 1967 Sportschützen Frick 95 97 97 289

31. Rohrer Hanspeter 1972 Sportschützen Seengen 98 98 93 289

32. Franceschi Marc 1992 Menziken-Burg 96 96 97 289

33. Hauenstein Christian 1970 SG Homrig Endingen 98 96 94 288

34. Gloor Hanspeter 1966 Sportschützen Teufenthal 98 94 96 288

35. Baumann Philipp 1970 SG Fislisbach 98 96 94 288

36. Markesch Dätwyler Sven 1974 SG Fislisbach 95 96 97 288

37. Zürcher Pascal 1997 Menziken-Burg 98 93 97 288

38. Berchtold Daniel 1987 Sportschützen Muhen 96 96 95 287

39. Roos Larissa 1992 Fischbach-Göslikon 96 95 96 287

40. Vock Christian 1998 Sps Wettingen-Würenlos 96 94 97 287

41. Obrist Marion 2002 Sportschützen Muhen 97 96 93 286

42. Erni Heinz 1969 Sportschützen Frick 94 97 95 286

43. Rubin Fredy 1969 KK Herznach 97 96 93 286

44. Hodel Peter 1969 Kleinkalibersektion Aarburg 97 95 94 286

45. Fischer Rita 1964 Sportschützen Kölliken 95 96 95 286

46. Stenz Michael 1974 Fischbach-Göslikon 91 96 98 285

47. Vögele-Kurzbin Sonja 1971 KK Schützen Gipf-Oberfrick 95 94 96 285

48. Wyder Matthias 1969 Sps Wettingen-Würenlos 98 97 90 285

49. Fischer Michael 1990 Sportschützen Kölliken 97 93 95 285

50. Bühler Markus 1981 SG Homrig Endingen 95 97 91 283

51. Hunziker Daniel 1973 Sportschützen Muhen 92 97 93 282

52. Baumann Oswin 1974 Fischbach-Göslikon 91 93 98 282



AGSV Kantonalstich Gewehr 50m 2023

Einzelrangliste Programm B Elite/Senioren

Rang Name Vorname Jg Verein 1. P 2. P 3. P Total

53. Frosssard Darunee 1995 Sps Wettingen-Würenlos 95 92 93 280

54. Senn Martin 1967 KK Herznach 94 94 91 279

55. Lutz Lea 1981 SP Siggenthal 94 92 93 279

56. Seiler Georg 1968 Fischbach-Göslikon 95 89 94 278

57. Sommerhalder Sylvia 1967 KK Spreitenbach 93 91 94 278

58. Mohler Luca 2001 Sportschützen Buchs 94 92 92 278

59. Schmitt Beatrice 1965 Fischbach-Göslikon 92 91 94 277

60. Acklin Raphael 1984 KK Herznach 91 96 90 277

61. Batteri Emanuele 1972 KK Spreitenbach 95 90 92 277

62. Trolller Gabriela 1969 KK Schützen Gipf-Oberfrick 89 94 93 276

63. Tanner Susi 1999 Sportschützen Teufenthal 92 91 93 276

64. Suter André 1965 Sportschützen Kölliken 90 94 92 276

65. Furrer Christian 1970 Menziken-Burg 94 93 88 275

66. Deiss René 1972 KK Herznach 91 92 91 274

67. Heimgartner Natalia 1974 SP Siggenthal 93 91 90 274

68. Lanrefo Borjan 1973 Sps Wettingen-Würenlos 90 93 91 274

69. Scheidegger Daniel 1984 Fischbach-Göslikon 88 92 93 273

70. Stahel Dominik 1989 Sportschützen Buchs 89 92 91 272

71. Sommerhalder Kurt 1965 KK Spreitenbach 87 92 92 271

72. Gloor Sven 1998 Sportschützen Buchs 92 89 90 271

73. Zeder Beatrice 1972 KK Schützen Gipf-Oberfrick 89 90 91 270

74. Bühler Andrea 1992 SP Siggenthal 88 92 89 269

75. Wilhelm Simon 1996 Kleinkalibersektion Aarburg 87 88 92 267

76. Stäuble Urs 1967 Sportschützen Frick 88 88 90 266

77. Weinreich André 1967 KK Spreitenbach 83 89 87 259

78. Wisler Stephan 1974 KK Spreitenbach 80 81 85 246

79. Aeberhard Andreas 1992 Sportschützen Muhen 97 0 0 97



AGSV Kantonalstich Gewehr 50m 2023

Einzelrangliste Programm B Veteraninnen und Veteranen

Rang Name Vorname Jg Verein 1. P 2. P 3. P Total

1. Frey Walter 1961 KK Schützen Gipf-Oberfrick 99 96 96 291

2. Klaus Peter 1955 Menziken-Burg 96 98 97 291

3. Kipfer Kathrin 1958 KK Spreitenbach 95 99 96 290

4. Haltiner Peter 1961 Sportschützen Teufenthal 97 98 94 289

5. Alpiger Beat 1963 SG Fislisbach 94 99 96 289

6. Heiniger Beat 1958 KK Schützen Gipf-Oberfrick 98 96 94 288

7. Gloor Daniel 1962 Sportschützen Buchs 96 96 96 288

8. Fischer Herbert 1956 Fischbach-Göslikon 94 97 96 287

9. Würsch Bruno 1955 Fischbach-Göslikon 94 97 96 287

10. Hauri Hansjürg 1956 Sportschützen Seengen 95 96 96 287

11. Brand Rudolf 1960 Sportschützen Frick 95 96 95 286

12. Fischer Werner 1957 Sportschützen Seengen 97 95 94 286

13. Helfenstein Katharina 1957 Menziken-Burg 94 94 98 286

14. Geisseler Bernhard 1963 Fischbach-Göslikon 97 95 93 285

15. Welte Ignaz 1960 KK Schützen Gipf-Oberfrick 98 93 94 285

16. Widmer Beat 1961 Sportschützen Frick 97 93 95 285

17. Deppeler Hansueli 1958 Sps Wettingen-Würenlos 96 92 97 285

18. Zehnder Rico 1957 Fischbach-Göslikon 94 95 94 283

19. Füglister Fritz 1960 SP Siggenthal 94 95 94 283

20. Käser Max 1958 SP Siggenthal 95 93 95 283

21. Kupferschmid Alfred 1954 Sportschützen Kölliken 98 92 93 283

22. Siegrist Bernhard 1955 Sportschützen Kölliken 95 95 91 281

23. Fretz Marcel 1961 Sportschützen Teufenthal 93 91 96 280

24. Hochuli Werner 1960 Kleinkalibersektion Aarburg 95 94 91 280

25. Isenegger Stephan 1958 Fischbach-Göslikon 91 94 91 276

26. Kaiser Kurt 1957 Sportschützen Kölliken 92 91 92 275

27. Leone Nicola 1959 Sportschützen Frick 88 89 96 273

28. Sandmeier Roland 1956 Sportschützen Seengen 92 91 90 273

29. Meier Stephan 1959 Fischbach-Göslikon 88 92 92 272

30. Martellato Dimitri 1959 Sportschützen Buchs 91 91 90 272

31. Leubin Othmar 1955 Sportschützen Frick 84 97 90 271

32. Paonessa Vincenzo 1963 Sportschützen Frick 90 89 90 269

33. Grob Walter 1958 Fischbach-Göslikon 87 87 93 267

34. Siegrist Judith 1957 Sportschützen Kölliken 88 90 84 262

35.

36.

37.

38.

39.

40.



AGSV Kantonalstich Gewehr 50m 2023

Einzelrangliste Programm B Seniorveteraninnen und Seniorveteranen

Rang Name Vorname Jg Verein 1. P 2. P 3. P Total

1. Mathis Jost 1946 Fischbach-Göslikon 99 100 98 297

2. Erdin Werner 1943 SpS Mettauertal 99 99 98 296

3. Lüscher Ernst 1948 Sportschützen Teufenthal 96 97 100 293

4. Sollberger Heinz 1951 Kleinkalibersektion Aarburg 99 98 96 293

5. Mösch Walter 1953 Sportschützen Frick 99 98 95 292

6. Bucher Beat 1953 Villmergen 99 96 97 292

7. Bolt Hansueli 1953 Sportschützen Teufenthal 97 96 98 291

8. Huwiler Willi 1953 Sportschützen Muhen 98 95 97 290

9. Schörg Peter 1951 Sportschützen Muhen 98 97 94 289

10. Zimmerli Heinz 1937 Kleinkalibersektion Aarburg 94 98 97 289

11. Keller Robert 1951 SpS Mettauertal 94 98 97 289

12. Wüst Fritz 1951 SG Fislisbach 96 94 98 288

13. Lienhard Heidi 1951 Sportschützen Frick 95 96 96 287

14. Waldmeier Robert 1947 Sportschützen Frick 96 95 96 287

15. Meier Albert 1953 Sps Wettingen-Würenlos 95 95 97 287

16. Waldmeier Sonja 1942 Sportschützen Frick 94 97 95 286

17. Bühler Kurt 1948 Sportschützen Frick 93 96 96 285

18. Weber Hanspeter 1944 Menziken-Burg 97 95 93 285

19. Kurzbein Hans-Peter 1947 KK Schützen Gipf-Oberfrick 95 96 93 284

20. Lienhard Ernst 1952 Sportschützen Frick 95 95 94 284

21. Spuhler Viktor 1940 SP Siggenthal 96 92 96 284

22. Amsler Ulrich 1946 Sportschützen Frick 94 97 92 283

23. Weinreich Werner 1943 KK Spreitenbach 95 93 95 283

24. Meier Anton 1953 Sportschützen Teufenthal 96 93 94 283

25. Schenker Edwin 1951 Sportschützen Kölliken 96 95 92 283

26. Sommerhalder  Alfred 1951 KK Schützen Gipf-Oberfrick 92 94 96 282

27. Zundel Albert 1951 Sportschützen Frick 94 93 95 282

28. Müller Dieter 1953 Sportschützen Teufenthal 94 95 93 282

29. Fawer Hans 1942 Fischbach-Göslikon 94 94 93 281

30. Brack Walter 1949 Menziken-Burg 93 93 95 281

31. Läuppi Urs 1940 Sportschützen Teufenthal 93 93 94 280

32. Tanno Willi 1935 Sps Wettingen-Würenlos 93 96 91 280

33. Heynen Alois 1936 Kleinkalibersektion Aarburg 94 94 92 280

34. Sewer Fritz 1950 Fischbach-Göslikon 95 92 90 277

35. Bögle Ulrich 1953 Sportschützen Frick 89 93 94 276

36. Plüss Heinz 1949 Kleinkalibersektion Aarburg 92 91 91 274

37. Sollberger Rudolf 1949 Kleinkalibersektion Aarburg 92 94 87 273

38. Kipfer Hans-Ruedi 1949 KK Spreitenbach 92 93 87 272

39. Sandmeier Rudolf 1933 Sportschützen Seengen 91 90 88 269

40. Staubli Fridolin 1930 Fischbach-Göslikon 87 91 90 268

41. Hohler Walter 1952 KK Schützen Gipf-Oberfrick 86 92 85 263

42. Güttinger Kurt 1945 Stadtschützen Laufenburg 89 87 86 262

43. Russ Sigfried 1942 Sportschützen Wohlen 88 85 82 255

44. Fuchs Konrad 1942 Stadtschützen Laufenburg 83 87 85 255

45. Rätzer Urs 1947 Sportschützen Wohlen 95 89 69 253

46. Jäggi Paul 1939 KK Schützen Gipf-Oberfrick 74 90 88 252

47. Keller Walter 1942 SP Siggenthal 82 78 79 239


